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MÅ IKKE OFFENTLIGGØRES, PUBLICERES ELLER UDLEVERES HELT ELLER DELVIS I, TIL ELLER FRA NOGEN 
JURISDIKTION, HVIS DETTE VILLE UDGØRE EN OVERTRÆDELSE AF GÆLDENDE RET ELLER REGLER I DEN 
PÅGÆLDENDE JURISDIKTION  

Accept af anbefalet overtagelsestilbud på Nets A/S med endelig 
aktionærgodkendelse på 94,1% 
 
2. februar 2018 

 
Evergood 5 AS, et selskab etableret af en gruppe investorer anført af Hellman & Friedman, meddeler herved, at 
alle Betingelser i det frivillige, anbefalede, offentlige tilbud til Aktionærerne i Nets A/S er blevet opfyldt med en 
endelig aktionærgodkendelse på 94,1%. Tilbuddet vil nu blive Gennemført med senest forventede handelsdag 
for afvikling den 7. februar 2018, jf. yderligere oplysninger anført nedenfor. 
 
Den 25. september 2017 offentliggjorde Evergood 5 AS sin beslutning om at fremsætte et frivilligt, anbefalet, 
offentligt overtagelsestilbud til Aktionærerne i Nets A/S ("Tilbuddet"). Det formelle tilbudsdokument i forbindelse 
med overtagelsestilbuddet blev offentliggjort og sendt til Aktionærerne i Nets A/S den 23. oktober 2017 og 
suppleret med tillæg offentliggjort og sendt den 15. december 2017 ("Tilbudsdokumentet").  
 
I henhold til vilkårene i Tilbudsdokumentet udløb Tilbuddet i går, den 1. februar 2018, kl. 16.00 (dansk tid). 
 
I henhold til § 21, stk. 3 i bekendtgørelse om overtagelsestilbud (bekendtgørelse nr. 1171 af 31. oktober 2017), 
og som anført i Tilbudsdokumentet, offentliggør Evergood 5 AS hermed det endelige resultat af Tilbuddet: 
 
Den endelige optælling af antallet af accepter fra Aktionærer i Nets A/S viser, at Evergood 5 AS har modtaget 
accepter for 188.109.435 stk. Aktier, svarende til ca. 94,1% af den samlede aktiekapital og stemmerettighederne 
i Nets A/S (eksklusive eventuelle Egne Aktier). 
 
Under henvisning til Nets A/S' selskabsmeddelelse af den 11. december 2017 (selskabsmeddelelse nr. 32/2017) 
og den 24. januar 2018 (selskabsmeddelelse nr. 1/2018) kan Evergood 5 AS hermed meddele, at alle Betingelser 
i Tilbuddet er blevet opfyldt.  
 
Tilbuddet vil således blive Gennemført og vil blive afviklet kontant med senest forventede handelsdag for afvikling 
den 7. februar 2018 (med forbehold for fortsat opfyldelse af Betingelsen i Tilbudsdokumentets afsnit 6.3,3)). 
 
Stefan Götz, bestyrelsesformand for Evergood 5 AS, udtaler: "Vi er glade for, at vores tilbud er blevet accepteret. 
Nu kan vi sammen med ledelsesgruppen fokusere på at styrke driftsmæssig excellence i den eksisterende 
forretning og samtidig vurdere mulighederne for geografisk ekspansion og teknologisk udvikling gennem opkøb. 
Nets går en lys fremtid i møde under privat ejerskab, og vi er meget fokuseret på at videreudvikle virksomheden 
til en af Europas bedste udbydere af betalingsløsninger." 
 
Efter Gennemførelsen har Evergood 5 AS til hensigt at iværksætte en tvangsindløsning af Aktier tilhørende de 
tilbageværende minoritetsaktionærer samt at foranledige, at Nets ansøger om afnotering af Aktierne. 
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Yderligere oplysninger  
 
Kontakt for internationale mediehenvendelser: 
Finsbury  
James Bradley: +44 0 7500 616 161 
Angy Knill: +44 0 7469 376 791 
Finsburys hovednummer: +44 0 2072 513 801 
E-mail: h&f@finsbury.com 
  
Kontakt for danske/nordiske mediehenvendelser: 
Point Communications  
Henrik Hougaard: +45 23 24 72 10 
Hans Bøving: +45 40 75 03 33 
E-mail: point@pointcom.dk  
 
For yderligere oplysninger om Tilbuddet henvises til www.hf-n.dk.  
 
Medmindre andet er specifikt angivet i denne meddelelse, har de definitioner, der anvendes i meddelelsen, 
samme betydning som angivet i Tilbudsdokumentet. 
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Vigtig information 
 
Tilbuddets tilgængelighed for Aktionærer, der ikke er hjemmehørende og/eller ikke er statsborgere i Danmark, 
kan være påvirket af lovgivningen i de relevante jurisdiktioner, hvori de befinder sig eller er statsborgere. 
Sådanne Aktionærer bør gøre sig bekendt med og overholde eventuelle gældende juridiske eller regulatoriske 
krav, der er gældende i deres jurisdiktion. Tilbuddet henvender sig ikke til Aktionærer, hvis deltagelse i Tilbuddet 
kræver udstedelse af et tilbudsdokument, registrering eller andre aktiviteter, bortset fra hvad der kræves i 
henhold til dansk ret.  
 
Tilbuddet, som angivet i Tilbudsdokumentet, og enhver accept heraf er underlagt dansk ret. 
 
Denne meddelelse er udarbejdet på dansk og engelsk. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem de to versioner 
er den danske version gældende. 
 
Der henvises til afsnittet "Vigtig information" i Tilbudsdokumentet. Dette afsnit finder anvendelse på 
meddelelsen med de ændringer, der måtte følge af konteksten. 
 
Meddelelse til amerikanske Aktionærer 
 
Tilbuddet fremsættes vedrørende Aktierne i Nets, et dansk børsnoteret selskab. Tilbuddet er underlagt 
oplysningsforpligtelser i henhold til dansk ret, som er forskellige fra de regler, der er gældende i USA. Tilbuddet 
er endvidere underlagt amerikansk føderal værdipapirlovgivning bekendtgjort i section 14(e) i US Securities 
Exchange Act of 1934 med senere ændringer, men andre regler, der gælder for visse amerikanske 
overtagelsestilbud fremsat i USA, finder ikke anvendelse, herunder de regler, der er bekendtgjort i section 14(d) 
i Securities Exchange Act of 1934. Regnskaber og andre regnskabsoplysninger vedrørende Nets, der er 
medtaget, eller hvortil der henvises, i meddelelsen, er udarbejdet i overensstemmelse med IFRS og er derfor 
muligvis ikke sammenlignelige med regnskaber for amerikanske selskaber. De regnskabsoplysninger 
vedrørende Nets, der er medtaget i meddelelsen, er således ikke udarbejdet i overensstemmelse med US 
GAAP og er derfor muligvis ikke sammenlignelige med regnskabsoplysninger for amerikanske selskaber, hvis 
regnskaber er udarbejdet i overensstemmelse med US GAAP. 

 


